- 1 -

  松島町教育委員会(7月) 議事録

招集月日  平成 27 年 7 月 23 日（木曜日）

招集場所  松島町役場 3階 302会議室

出席者   教   育   長    小 池   滿

      委員(教育長職務代理者)    平   秀 毅

       委       員    早 川 成 美

       委       員    瀨野尾 千 惠

       委       員        藤 澤  美 子

議事日程

１．開会  午前 10 時 30分

２．前回委員会の会議録の承認

３．議事録の署名委員の指名

  (地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部改正に伴い、今月から議事録とする)

４．報告事項

   （１）  ７月定例議会報告

       事務局より資料に基づき報告。(教育課長 報告)

   (２)  一般事務報告

       諸般の報告を事務局より資料に基づき報告。(各班長等報告)

    （３） 教育長報告

       資料に基づき報告。

５．議事

   議案第１号 松島町学力向上推進委員会委員委嘱について

                事務局より資料に基づき説明。(教育課長 説明)

                原案のとおり承認された。

６．協議事項

    (１)松島町教育大綱(素案)について

         事務局より資料に基づき説明。(教育課長説明)

     引き続き検討、協議を行うこととする。

 - 2 -

 (２)平成 27年 8月定例会について

     平成 27年 8 月 21 日（金）午前 10時から松島町役場 3 階会議室で行う予定であるこ

と説明。

７．閉 会   午後 12時 5分